

Cenová nabídka

č.

2018003

Firma:



ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324
267 01 Králův Dvůr
IČ: 28897790
DIČ: CZ28897790

Akce:

Osvětlení Plzeňské brány

Investor:

Město Beroun

Místo:

Město Beroun

Datum:

4.10.2019

Dodaný materiál:

Kč

svítidlo BBP621 15x LED-HB/WW II NB GC GR RMR	6	ks	0,00	Kč/ks	v zemi brána rohy
svítidlo BBP623 32x LED-HB/WW I NB GC GR RMR	8	ks	0,00	Kč/ks	v zemi ozdoby bran
svítidlo Vayva Flood	4	ks	0,00	Kč/ks	konstrukce na zdi
svítidlo Vayva Linear	8	ks	0,00	Kč/ks	konstrukce na zdi
výložník	0	ks	0,00	Kč/ks	stávající
kabel 3Cx1,5	110	m	11,20	Kč/m	1 232,00
kabel 3Cx2,5	40	m	17,80	Kč/m	712,00
LV lišta	80	m	15,60	Kč/m	1 248,00
chránička	45	m	18,60	Kč/ks	837,00
spojky zemní	14	ks	652,00	Kč/ks	9 128,00
čidlo souprakové vč. vybavovacího relé + skříňka IP	2	ks	7850,00	Kč/ks	15 700,00
zásypový materiál + dlažba					5 900,00
ostatní nespéc materiál					1 500,00

Materiál uzemnění celkem:

36 257,00

Montáž:

Kč

svítidlo BBP621 15x LED-HB/WW II NB GC GR RMR	6	ks	1482,00	Kč/ks	8 892,00
svítidlo BBP623 32x LED-HB/WW I NB GC GR RMR	8	ks	1482,00	Kč/ks	11 856,00
svítidlo Vayva Flood	4	ks	980,00	Kč/ks	3 920,00
svítidlo Vayva Linear	8	ks	980,00	Kč/ks	7 840,00
kabel 3cX1,5	110	m	38,00	Kč/m	4 180,00
LV lišta	80	m	48,60	Kč/m	3 888,00
chránička	25	m	45,30	Kč/ks	1 132,50
výložník povrchová úprava	2	ks	1250,00	Kč/ks	2 500,00
montáž čidla soumrakového vč. zapojení					6 800,00
Demontáž stávajícího osvětlení vně brány,					9 500,00
pronájem plošiny					58 600,00
výkopové práce, zasyp , konečná úprava 800mm hloubka, beton, zem					12 800,00
demontáž , montáž dlažby , ukončení, začištění					15 800,00
přesun materiálu, pronájem kontejneru, odvoz materiálu , skládkování					9 950,00
uložení kabeláže vzemí , zapojení spojování					22 500,00
instalace svítidel ve věži - stavební úpravy, výseky , konečné úpravy					3 650,00
ostatní nespéc montáž 2%					

Celkem: Mater+montáž:

220 065,50

Režie, konzultace,

2 700,00

Revize

1 850,00

Cena za materiál, montáž, dopravu, revizi:

224 615,50

základ pro výpočet DPH:

21%

47 169,26

CENA CELKEM s DPH

271 784,76

ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324

267 01 Králův Dvůr

IČ:28897790, DIČ:CZ28897790

Simon